
 

 

UCHWAŁA Nr XL/334/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 13 marca 2014 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany na liście zadań priorytetowych na rok 2014  

 

 
Na podstawie § 5 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 

243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr 

CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§1 

W dziale nr 754 wykreśla się zadanie p.n. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – 

zakupy dla JRG Nr 3 – zakup nożyc ratowniczych. 

 

§2 

Pozostałą kwotę w wysokości 30.000,- zł przeznacza się na nowe zadanie z działu nr 801 

Oświata i Wychowanie p.n. SP Nr 50 – remont łazienki szkolnej. 

 

§3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 W ostatnim czasie Komenda Miejska Straży Pożarnej otrzymała ze środków budżetu 

państwa sprzęt wielomilionowej wartości, w tym: samochody, sprzęt ratowniczy, sprzęt gaśniczy 

oraz inne wyposażenie. Tak więc potrzeby JRG Nr 3 mogą być i są zaspokojone  

z tego źródła. 

Szkoła Podstawowa Nr 50 nie ma innego źródła finansowania oprócz finansów gminy, 

aby dokonać niezbędnego remontu łazienki dla uczniów. Zatem zaspokojenie potrzeb gminnej 

placówki jaką jest SP Nr 50 jest sprawą ważniejszą społecznie niż zakupy dla Straży Pożarnej, 

które mogą i powinny być sfinansowane z funduszy właściwego resortu. 
 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


